
Duomenų lapai

TextFlow 12

Biuro stalas, Plotis: 1600mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 974042 1600

GTIN 2050002050792

Produktų klasė 91Q

Aprašymas

Modelis:
Patogus biuro stalas, reguliuojamo aukščio (reguliavimo ribos 680 − 820 mm). Tvirtas pagrindas
su skersiniu rėmu.
Kojelės iš 2 mm figūrinio plieninio vamzdžio, 50/50 mm, kvadratinės. Tvirtai prijungtos prie
sutvirtinimo rėmo. Ergonomiškai sukonstruotas stovas suteikia optimalios erdvės kojoms.
Melamino stalviršis dekoratyviniu paviršiumi, 25 mm storio.
Spalva:
Stalviršio spalvą galima rinktis iš 5 variantų: karališko klevo, natūralaus ąžuolo spalvos,
šviesiai pilkas, perlamutrinis baltas, metalo pilkumo.
Rėmas yra 3 spalvų: baltos, aliuminio-sidabro, metalo pilkumo.
Pastaba:
Metalinis pilkas stalviršis nerekomenduojamas dėl stiprių atspindžių.
Šiuos stalviršių variantus galima įsigyti tik iki 2023-07-31: buko, uosio, klevo, riešutmedžio.

Techninis aprašymas

Aukščio reguliavimo ribos 680 - 820 mm

Gylis 800 mm

Plotis 1600 mm

Darbastalio storis 25 mm

Plokštės dydis Stačiakampis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:32 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Aukščio reguliavimo elementas mechaninis

Plokštelės storis 25 mm

Spalvos pasirinkimas
Paviršius: metalo pilka, šviesiai
pilka, perlų balta, karališkasis

klevas, natūralus ąžuolas

Spalvos pasirinkimas Metall: Reinweiß, Alusilber, Metallgrau

Produkto rūšis Biuro stalas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:32 2/2


